CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n° 148//2015

Súmula:- Solicita providências do

Executivo, junto à Secretaria de
ENCAMINHE SE

O3 F/ 2015
:Planejamento aos cuidados do Sr. José

Pereira Leite, a instalação de

iluminação pública na Via Polares, na

descida no final da mesma, no bairro

Amador Bueno.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao

Excelentíssimo Senhor Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal, para que

determine através da Secretaria de Planejamento, a instalação de

iluminação pública na Via Polares, na descida no final da mesma, no bairro rARA MUNICIPAL DE ITAPFVI Amador oueno.
ROTO

Justificativa
COLO

09 JAN 2015

Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores-

Assinatura

Trata-se de uma solicitação dos moradores do bairro, visto que, não há
iluminação no final da rua supracitada o que deixa os moradores expostos a
riscos como assaltos, furtos e acidentes v-ia

Diante do exposto, peço deferiento pa 	atendimento aos
munícipes. 	 /

 "lhor

Anexo, fotos do local.

Sala das Sessões Bemvindo

08 de Janeiro de 2015

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone. (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br